1

[image: image1.png]

  БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Амурской области
(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ
26.10.2017

                           № 38/80
г. Благовещенск

 ┌                                                                           ┐

На основании письма администрации города Благовещенска от 20.10.2017 № 01-16/113Д об отзыве законопроекта «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Амурской области по вопросам установления границ муниципальных образований», на основании статьи 20 Устава муниципального образования города Благовещенска,  Благовещенская городская Дума
решила:
1. Отменить  решение  Благовещенской городской Думы от 13.07.2017 № 36/60 «О внесении в Законодательное Собрание Амурской области в порядке законодательной инициативы законопроекта «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Амурской области по вопросам установления границ муниципальных образований».
2. Отозвать из Законодательного Собрания Амурской области законопроект «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Амурской области по вопросам установления границ муниципальных образований».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Благовещенской

городской Думы                                                                                     С.В. Попов
Об отмене решения Благовещенской городской Думы от 13.07.2017 № 36/60 «О внесении в Законодательное Собрание Амурской области в порядке законодательной инициативы законопроекта «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Амурской области по вопросам установления границ муниципальных образований»

утратившими

силу некоторых решений

Благовещенской городской Думы

PAGE